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30.468,30.469791

30.468 Lueg–Kaltacker–Heimiswil–Burgdorf (Linie 468) û
Sonn- und allg. Feiertage

Lueg 6E
Kaltacker, Post 6E Æ
Kaltacker, Post
Rumisthal
Heimiswil, Post
Heimiswil, Niederdorf
Burgdorf, Fischermätteli
Burgdorf, Alterspflegeheim
Burgdorf, Hasleweg
Burgdorf, Hallenbad
Burgdorf, Bahnhof Æ
Burgdorf
Bern 450, 304.1, 304.2 Æ
Burgdorf
Olten 450 Æ

Ä

5818
0119
0319
0419
0619
1319

18186

1719
4019
2019
5419

3020
3320
3320
3420
3520
3520
3820
4020
4020

4520

TX
18202n6C

5220
2421

5220
1021

3021
3321
3321
3421
3521
3521
3821
4021
4021

4521

TX
18212n6C

5221
2422

5221
1022

4522
4822
4822
4922
5022
5022
5322
5522
5522

0023

TX
18222n6C

0923
2323
2223
5423

220
560

",",

4523
4823
4823
4923
5023
5023
5323
5523
5523

000

TX
18232n6C

090
230

091
231

"-"-

450
480
480
490
500
500
530
550
550

001

TX
18242n6C

Bei schlechten Strassenver-
hältnissen im Winterhalbjahr
besteht keine Gewährleistung für
die Beförderung der Reisenden auf
dem Abschnitt Lueg–Kaltacker, Post

Reihenfolge der Haltestellen:
Burgdorf: Bahnhof, Poststrasse,
Kornhaus, Hallenbad,
Heimiswilstrasse, Hasleweg,
Grunerstrasse, Alterspflegeheim,
Ziegelei, Fischermätteli
Heimiswil: Kipf, Löwen,
Niederdorf, Post Rumisthal
Kaltacker: Post, Brügglen,
Leumberg Lueg

q Veloselbstverlad eingeschränkt

ä Alle Kurse â 058 327 50 30

Busland AG, 3400 Burgdorf
â 058 327 50 30
info@busland.ch
www.bls.ch/bus

", \ /] vom 17/18 Dez–1/2 Dez
sowie 25/26 Dez, 1/2 Jan, 5/6, 8/9
Apr, 16/17, 27/28 Mai, 31 Juli/1 Aug"- \ /] vom 17/18 Dez–1/2 Dez ohne
24/25 Dez

6C Nachttaxi, verkehrt nur bei Bedarf
auf telefonische Voranmeldung
0800 80 41 00. Spezialpreis,
sämtliche Fahrausweise und
Abonnemente ungültig6E Die Kurse Lueg–Kaltacker, Post
verkehren nur auf telefonische
Voranmeldung bis 30 Minuten vor
Antritt der Fahrt. Wählen Sieâ 058 327 50 36 und geben den
gewünschten Kurs bekannt

30.469 Hellsau–Höchstetten–Willadingen–Koppigen (Bürgerbus)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage vom 12 Dez–31 Juli

Hellsau, Feuerwehrmagazin
Hellsau, Schulhaus
Höchstetten, Käsereistrasse
Höchstetten, Dorfstrasse
Willadingen, Moosgasse
Willadingen, Dorf
Koppigen, Neues Schulhaus
Koppigen, Gemeindeverwaltung
Koppigen, Sternen I6@
Koppigen, Post
St. Niklaus b. Koppigen
Koppigen, Wohn-u. Pflegeheim
Koppigen, Aspi Æ

ì
585
595
016
026
056
056
086
106
116
126
136
146
186

1
586
596
017
027
057
057
087
107
117
127
137
147
187

3
328
338
358
368
398
398
428
448
458
468
478
488
498

5

3313
3513
3613
3913
3913
4213
4413
4513
4613
4713
4813
5113

7
2317
2417
2617
2717
3017
3017
3317
3517
3617
3717
3817
3917
4317

9
2318
2418
2618
2718
3018
3018
3318
3518
3618
3718
3818
3918
4318

11

Koppigen, Wohn-u. Pflegeheim
Koppigen, Aspi
St. Niklaus b. Koppigen
Koppigen, Post
Koppigen, Sternen I6@
Koppigen, Gemeindeverwaltung
Koppigen, Schwimmbad
Koppigen, Neues Schulhaus
Willadingen, Dorf
Willadingen, Moosgasse
Höchstetten, Dorfstrasse
Höchstetten, Käsereistrasse
Hellsau, Schulhaus
Hellsau, Feuerwehrmagazin Æ

Ä
176
186
196
206
216
226

246
276
276
306
316
336
346

2
177
187
197
207
217
227

247
277
277
307
317
337
347

4
0711
0811
0911
1011
1111
1211

1411
1711
1711
2011
2111
2311
2411

6

0112
0412
0412
0712

1012

8
5013
5113
5213
5313
5413
5513

5713
0014
0014
0314
0414
0614
0714

10

6?

4216
4316
4416
4516
4616
4716

4916
5216
5216
5516
5616
5816
5916

12

6?

4217
4317
4417
4517
4617
4717

4917
5217
5217
5517
5617
5817
5917

14

6?

4218
4318
4418
4518
4618
4718

4918
5218
5218
5518
5618
5818
5918

16

6?

Das Angebot ab 1 Aug 2012 wird
circa Mitte Juli unter
www.fahrplanfelder.ch publiziert

BüBu, 3425 Koppigenâ 034 413 15 26

6? Nur während der Badesaison, fährt
ab Neues Schulhaus ca. 4 Min
später

6@ Anschlüsse von Koppigen, Sternen
nach/von Burgdorf, Bahnhof und
Wynigen, Bahnhof siehe
Fahrplanfeld 30.466

www.fahrplanfelder.ch 2012


